NOMINATIVO

VILLA Fabrizio

BRSSP

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA
SCUOLA SUPERIORE DI POLIZIA

INCARICHI ESTERNI DIPENDENTI - ANNO 2022/2023

OGGETTO INCARICO

MAESTRO Federazione Italiana Scherma
MAESTRO Federazione Italiana Scherma
MAESTRO Federazione Italiana Scherma
MAESTRO Federazione Italiana Scherma
MAESTRO Federazione Italiana Scherma
MAESTRO Federazione Italiana Scherma
MAESTRO Federazione Italiana Scherma
MAESTRO Federazione Italiana Scherma
MAESTRO Federazione Italiana Scherma
MAESTRO Federazione Italiana Scherma
MAESTRO Federazione Italiana Scherma
MAESTRO Federazione Italiana Scherma
MAESTRO Federazione Italiana Scherma
MAESTRO Federazione Italiana Scherma

** Compenso non pervenuto

SEDE

ROMA
SARNANO (MC)
DUBAI
SARNANO (MC)
SARNANO (MC)
SARNANO (MC)
LONDRA
LESZNO (POL)
ROMA

UDINE

JENA (GER)
SABADELL (ESP)
TALLIN (EST)
SARNANO (MC)

DURATA

14.02.2022/19.02.2022
21.03.2022/26.03.2022
02.04.2022/08.04.2022
17.07.2022/22.07.2022
05.09.2022/10.09.2022
04.10.2022/08.10.2022
03.11.2022/06.11.2022
02.12.2022/05.12.2022
26.12.2022/30.12.2022
05.01.2023/09.01.2023
03.02.2023/06.02.2023
17.02.2023/20.02.2023
23.02.2023/01.03.2023
24.03.2023/30.03.2023

COMPENSO

680
680
830
660
540
440
440
360
*%
360
ok
*k
*%

*%




